

Årsredovisning

för

Luab i Gbg AB

556860-3368

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Strahl, Styrelseledamot

2025-11-27

Styrelsen för Luab i Gbg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra skorstens- och ventilationsarbeten samt fastighetsservice.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av personalförändringar. En tidigare heltidsanställd medarbetare slutade under våren 2024 och en annan medarbetare övergick till deltidsanställning vid årsskiftet 2024/2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 330	3 842	4 100	2 997
Resultat efter finansiella poster	-28	173	30	-414
Soliditet (%)	88	79	76	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 340 191	110 645	1 500 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		110 645	-110 645	0
Årets resultat			-15 353	-15 353
Belopp vid årets utgång	50 000	1 250 836	-15 353	1 285 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 250 837
årets förlust	-15 353
	1 235 484
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 235 484
	1 235 484

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 330 225	3 841 942
Övriga rörelseintäkter		97 869	9 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 428 094	3 851 755

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-588 475	-429 016
Övriga externa kostnader		-970 460	-1 220 126
Personalkostnader	1	-890 470	-2 032 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 075	-9 426
Summa rörelsekostnader		-2 464 480	-3 691 352
Rörelseresultat		-36 386	160 403

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 831	17 965
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 252	-5 258
Summa finansiella poster		8 579	12 707
Resultat efter finansiella poster		-27 807	173 110

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		27 539	-25 033
Summa bokslutsdispositioner		27 539	-25 033
Resultat före skatt		-268	148 077

Skatter

Skatt på årets resultat		-15 085	-37 432
Årets resultat		-15 353	110 645

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 838	107 944
Summa materiella anläggningstillgångar		11 838	107 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		111 838	207 944
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		142 866	193 034
Övriga fordringar		139 987	111 238
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 266	65 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 307	36 484
Summa kortfristiga fordringar		372 426	406 077
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		970 184	1 317 228
Summa kassa och bank		970 184	1 317 228
Summa omsättningstillgångar		1 342 610	1 723 305
SUMMA TILLGÅNGAR		1 454 448	1 931 249

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 250 837	1 340 191
Årets resultat		-15 353	110 645
Summa fritt eget kapital		1 235 484	1 450 836
Summa eget kapital		1 285 484	1 500 836
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	27 539
Summa obeskattade reserver		0	27 539
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 795	38 891
Övriga skulder		41 421	55 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 748	308 307
Summa kortfristiga skulder		168 964	402 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 454 448	1 931 249

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 400	50 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 400	50 400
Ingående avskrivningar	-50 400	-50 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 400	-50 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	216 027	129 157
Inköp		86 870
Försäljningar/utrangeringar	-86 870	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 157	216 027
Ingående avskrivningar	-108 083	-98 657
Försäljningar/utrangeringar	5 839	
Årets avskrivningar	-15 075	-9 426
Utgående ackumulerade avskrivningar	-117 319	-108 083
Utgående redovisat värde	11 838	107 944

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2025-11-20

Lars Strahl
Lars Strahl
Ordförande
2025-11-20

Ulf Sundler
Ulf Sundler
Styrelseledamot
2025-11-24

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24

Moore Ranby AB

Martin Nilsson
Martin Nilsson
Auktoriserad revisor
